
BOE núm. 30 Sábado 3 febrero 2007 5129

B.   OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO 
DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

 2321 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 15 de 
enero de 2007, del Consejo Superior de Investigacio-
nes Científicas, por la que se publica la relación de 
aspirantes aprobados en el concurso-oposición para 
ingreso en la Escala de Científico Titular del Consejo 
Superior de Investigaciones Científicas, por el sis-
tema de acceso libre.

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 15 de enero 
de 2007, del Consejo Superior de Investigaciones Científicas, por la 
que se publica la relación de aspirantes aprobados en el concurso-
oposición para ingreso en la Escala de Científico Titular del Consejo 
Superior de Investigaciones Científicas, por el sistema de acceso 
libre, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 29, de 
fecha 2 de febrero de 2007, páginas 4900 a 4904, se transcribe a 
continuación la oportuna rectificación:

En el anexo I, página 4902, primera columna, Protección de 
Cultivos: Virología (43a), columna: Apellidos y nombre, donde dice: 
«Canto Ceballos, Tomaá Raimundo», debe decir: «Canto Ceballos, 
Tomás Raimundo». 

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y ASUNTOS SOCIALES

 2322 CORRECCIÓN de erratas de la Orden TAS/169/2007, 
de 23 de enero, por la que se convoca concurso espe-
cífico para la provisión de puestos de trabajo en la 
Tesorería General de la Seguridad Social.

Advertidas erratas por omisión en la inserción de los anexos I, III 
y IV de la Orden TAS/169/2007, de 23 de enero, por la que se con-
voca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en 
la Tesorería General de la Seguridad Social, publicada en el «Boletín 
Oficial del Estado» n.º 29, de 2 de febrero de 2007, se procede a su 
íntegra y debida publicación. 

MINISTERIO DE JUSTICIA
 2320 RESOLUCIÓN de 8 de enero de 2007, de la Secretaría 

de Gobierno del Tribunal Superior de Justicia de La 
Rioja, por la que se aprueba la lista definitiva de selec-
cionados a la bolsa de trabajo de Secretarios Judiciales 
sustitutos en la Comunidad Autónoma de La Rioja.

Vistas y resueltas las alegaciones formuladas a la lista provisio-
nal de seleccionados, admitidos y excluidos a la Bolsa de Trabajo de 
Secretarios Judiciales Sustitutos en la Comunidad Autónoma de La 
Rioja, convocada por Resolución de 5 de julio de 2006 («BOE» del 
día 14 de octubre de 2006), y de conformidad con lo establecido en 
el artículo 136, punto 5, párrafo segundo, del Real Decreto 
1608/2005, de 30 de diciembre, por el que se aprueba el Regla-
mento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales, y en la base 
séptima, punto 3, de la Resolución de convocatoria citada,

El Secretario de Gobierno del Tribunal Superior de Justicia de La 
Rioja ha resuelto:

Primero.–Aprobar la lista definitiva de aspirantes seleccionados, 
ordenados de mayor a menor puntuación obtenida, así como el cupo 
de reserva, según el número de plazas fijadas en la convocatoria 
citada, y publicarla en el Anexo I de esta Resolución.

Segundo.–Contra esta Resolución los interesados podrán inter-
poner recurso de alzada ante el Ministerio de Justicia, a fin de agotar 
la vía administrativa, en el plazo de un mes.

Logroño, 8 de enero de 2007.–El Secretario de Gobierno del 
Tribunal Superior de Justicia de La Rioja, Manuel García-Miguel Gar-
cía-Rosado. 

ANEXO I

D.N.I. Apellidos y nombre N.º 
orden Puntos Reserva

     
Lista definitiva de seleccionados

53.002.233-K García Notario Pfander, Isabel. 98 9,30  
15.975.846-T García Corona, José Ramón. 10 8,80  
23.790.292-N González Sabio, Francisco.  4 6,80  
16.799.422-N Benito de los Mozos, Ana 

Isabel.
29 6,75  

25.136.065-D Manero Herraiz, María José. 89 5,50  
16.549.124-A Metota Loza, María Begoña. 30 5,50  
44.012.424-S Farrero Rúa, Ana Belén.  2 5,30  
10.574.419-P Pérez Pérez, Luz. 99 5,25  

Cupo de Reserva

16.541.993-W Herranz Calvo, María Olga. 73 5,00  
50.807.427-J Arroyo Abad, María Loreto. 96 4,95  


